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Versandliste für Wettkampfveranstaltungen
Für die Wettkampfveranstaltungen des SV OWL (WK auf Vereinsebene, Einladungswettkämpfe, Kreismeisterschaften und Bezirksmeisterschaften) 

sollen die Wettkampfunterlagen (Meldeergebnis, Protokoll und DSV-Datei) an den Verband geschickt werden. Für den einheitlichen Versand 

wurde eine Funktionsadresse eingerichtet. 

 

ergebnisdienst@sv-owl.de 
 

Die Funktionsadresse umfasst folgenden Kreis 
 Unterlagen von Masters-Veranstaltungen sollen zusätzlich 

verschickt werden an: 

Fachwartin Schwimmen SV OWL 

Ulrike Urbaniak 

Ulrike.urbaniak@sv-owl.de 

SB Masters SV NRW 

Eva Bülow 

e.buelow@schwimmverband.nrw 

stellv. Fachwart Schwimmen SV OWL 

Keven Klemm 

Keven.klemm@sv-owl.de 

SB Masters DSV 

Sabine Morche-Bloch 

Sabine.morche-bloch@dsv-master.de 

Kampfrichterobmann SV OWL 

Sandro Musicale 

Sandro.musicale@sv-owl.de 

 

SB Wettkampf- und Kampfrichterwesen SV OWL 

Patrick Beyer 

Patrick.beyer@sv-owl.de 

Bestenliste SV OWL und Bestenliste SV NRW 

bestenliste@schwimmverband.nrw 

bestenliste@sv-owl.de 
 

Ergebnisse von Teilnahmen an Wettkampfveranstaltungen außerhalb des SV OWL sollen für die Pflege der OWL-Bestenlisten und OWL-Rekorde an 

bestenliste@sv-owl.de geschickt werden! 
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